DECRETO Nº 233/2020 – DE 18 DE AGOSTO DE 2020.

DESIGNA OS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS PARA REGISTRAR E PUBLICAR OS ATOS DO PODER EXECUTIVO.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso XVIII do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art.1º Ficam designados os Servidores Públicos Municipais, Adriano João Boaretto, ocupante do cargo de Técnico em Atividades Administrativas, Tairone Padilha dos Santos, ocupante do cargo de Procurador Municipal, Luciana Lima, ocupante do cargo de Procuradora Municipal, Magali Salete Dalmaz, ocupante do cargo de Assessora de Secretaria, Suelen Bigolin Barbosa, ocupante do cargo de Técnica em Atividades Administrativas e Jean Wilian Dalla Riva Devisê, ocupante do cargo de Assistente Administrativo para registrar e publicar os atos do poder executivo individualmente.
Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 224/2019, de 25 de setembro de 2019.
Gabinete do Executivo Municipal, 18 de agosto de 2020.
SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado
Em 19/08/2020
Lei Municipal 1087/1993
Tairone Padilha dos Santos
Servidor Designado
PAGE